

Gültig vom 29.04. bis 04.05.2024 KW18

Fleischerfachgeschäft Partyservice Spezialitäten und Feinkost Mittagstisch Montag – Samstag ab 11 Uhr

Öffnungszeiten:
Mo.–Fr. 7.30–19.00 Uhr
Sonnabend 7.30–18.00 Uhr

Mühlenstraße 4, 23843 Bad Oldesloe, Telefon: 04531-67970, Fax: -2286 mk-oldesloe@bela.de

Liebe Kunden, die Abgabe unserer Ware erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht.
Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.

Von Peters Landschwein
aus Rethwischhöhe

Nackensteaks

natur oder gewürzt
1 kg



8,99

... unser Land-
unser Essen!
Lächeln und
das Rezept.

Von Peters Landschwein
aus Rethwischhöhe

Schmetter- lingssteak

natur oder
gewürzt zum
Grillen
1 kg



8,99

... unser Land-
unser Essen!
Lächeln und
das Rezept.

Deutsches Rindfleisch

Falsches Filet

zartes Rindfleisch
aus dem Vorderviertel
100 g



1,39



Dallmayr
Classic
oder Classic kräftig
500-g-Packung
8,98 / 1 kg

4,49

aus Norddeutschland

Spargel

weiß
KL. I
1 kg



9,99

Spanien
Erdbeeren

„Calinda“
besonders
aromatisch
KL. I
400-g-Schale
7,48 / 1 kg



2,99

Deutschland
Rhabarber

KL. I
1 kg



1,99



Mumm
Jahgangssekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche
5,32 / 1 Liter

3,99

Junge Hexe

schweizer
Schnittkäse
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück



2,49

Frau Antje
Pikantje

holländischer
Schnittkäse
48% Fett i. Tr.
100 g im Stück



1,29

Sylter Inselfeuer

Milde Heringshappen matjesartig
gesalzen mit roter Paprika und
Senfgurken in pikanter
Salatmayonnaise
mit einem
Hauch Chili
100 g



1,69

Deutsches Rindfleisch

Rump- steak

säftig und zart,
in Scheiben
100 g



2,79

Fa. Wetzel
Jagdwurst

mit Knoblauch,
einzigartig im
Geschmack
100 g



1,69

Fa. Kohlthase
Braten-
kasseler

mild gesalzen,
ein wahrer
Genuss
100 g



2,29

Fa. Grander
Katen-
schinken

von der Pape,
mild gesalzen
100 g



2,49

... unser Land-
unser Essen!
Lächeln und
das Rezept.